SANTA CATARINA E SÃO PAULO - SICREDI FRONTEIRAS PR/SC/SP, no uso das atribuições que lhe confere 
o artigo 14º do Estatuto Social e o art. 5º do Regulamento do Programa Pertencer, convoca os senhores 
Associados, que na data de 31 de Dezembro de 2023 somavam 98.930 (noventa e oito mil, novecentos e trinta) 
associados, para se reunirem em ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA DE NÚCLEO, no total de 97 
(noventa e sete) núcleos, a serem realizadas, simultaneamente, no dia 12 de Março de 2024, às 19h15 
(dezenove e quinze) horas, em única convocação. O quórum para instalação da assembleia é de no mínimo 10